8. Andr. Ecce ego, quia vocasti me (1. Reg. 3, 5) — Juxta beati Bernardi oraculum originaliter sumptum Prov. XVIII (, 17) Justus in principio sermonis accusator est sui . . . f. 23^r

[9.] i. concept. BMV. Quae erit vas in honore sanctificatum (2. Tim. 2, 1) — Sed nos videmus ad sensum, quod quando aliquod aedificium mgr. Johannes de Hisdinio, Paris. in domo Minorum f. 24^v

10. s. Autberti. Sacerdos magnus in vita sua suffulsit (Eccli. 50, 1) — Rex pacificus, Davidis filius sensatus, Salomon sapientissimus Prov. XXIV (, 3) sic ait: Sapientia aedificabitur domus . . . cuius visionis participes efficiat Camerac, in sua ecclesia. 1349 f. 26^v

11. Suscepit Israel puerum suum (Luc. 1, 54) — Experientia dictat, recta ratio docet et scriptura confirmat, quod omnes bonum opus seu bonum negotium . . . merces vestra copiosa, Matth. 5, 12 in gallico, Paris. in domo Beginarum 1342. f. 33^r

12. Steph. Princeps sum exercitus Domini (Jos. 5, 14) — Juxta beati Augustini oraculum, ut donet mihi Dominus pauca dicere salubriter, qui principi martyrum Stephano donavit tanta dicere . . . ut credentes vitam habeatis in vobis, Joh. 20, 31 i. capella DN Papae Innocentii 1353. f. 36^r

13. Thom. Cant. Pastor egressus est lapis Israel (Gen. 49, 24) — Ex salvifica refectio prudentis regiminis. Avign., in audientia f. 40^v

14. Vinc. Apparuit eques praecedens eos (2. Macc. 11, 8) — Reverendi domini et magistri, videtur mihi, quod alicui militi strenuo committitur duellum sive bellum pro re publica peragendum . . . commensales et convivas suos faciat ille i. capella Sorboniae 1344 (?) f. 44^v

15. i. conv. s. Pauli. Benjamin adulescentulus (Ps. 67, 28) — Considerantibus nobis seriem scripturae sacrae tam Veteris quam Novi Testamenti . . . Suscepimus Deus misericordiam tuam . . . (Ps. 47, 10) Cambr. 1367 f. 47^v

16. Matthiae. Exaltavi electum de plebe mea (Ps. 88, 20) — Secundum (?) illam, quae quasi cedrus exaltata est in Libano (Eccli. 24, 17), quam Dominus elegit et praelegit . . . a fervore et gloria eius requiescet Avign., in capella Dni Card. Penestrini, vicecancell., 1350 f. 51^v

17. i. die Corp. Christi. Hic est panis, qui de caelo descendit (Joh. 6, 50) — Homo indiget alimento sibi convenienti non solum quoad corpus, sed etiam quantum ad animam . . . vel Deum intuendo per gratiam in gallico, i. ecclesia S. Amati Duacens. 1344 f. 55^r

18. Petr. et Pauli. Principes populorum congregati sunt (Ps. 46, 10) — Secundum quod enarrat scriptura sacra triplex congregatio generaliter invenitur. Prima est infima, secunda media et tertia suprema . . . qui reliquerit domum vel fratres vel sorores . . . (Matth. 19, 29) i. capella Sorboniae Paris. 1344 f. 59^r

19. Sim. et Jud. Corona fratrum, est quasi plantatio cedri in monte Libani (Eccli. 50, 13) — Glossa super illud Eccli. XXIV (, 17) quasi cedrus exaltata sum in Libano, volens ostendere, qualiter sub typo cedri sancti viri figuraliter describuntur . . . erat illi gloria aeterna i. capella Sorboniae 1347 f. 62^v

20. i. Assumpt. BMV. Quae est ista, quae ascendit de deserto (Cant. 8, 5) — Homo habens negotium aliquod exercere, quod sua virtute modo debito non potest

perficere . . . de honore autem mihi a vobis impenso regratior vobis, quam possim
i. cathedr. (?) eccles. Camerac. 1339 f. 67^r

21. Surge, propera, amica mea (Cant. 2, 10) — Aristoteles I. Rethor. ostendit nobis, quod in muliere virtuosa tria bona debent reperiri, visio aut virtus quidem mulierum, corporis pulchritudo . . . gratiam inveniamus in tempore oppotuno, (Hebr. 4, 16) f. 69^v

22. i. vig. omn. Sanct. Civitas haec magna, in qua divites facti sunt omnes (Apo. 18, 19) — Juxta prophetae oraculum homines gratiam non habentes viam civitatis habitaculi non invenerunt . . . cives sanctorum et domestici Dei, Eph. II (, 19).
i. capella Camerac. 1366. f. 81^r

23. Cathar. Non est talis mulier (Judith 11, 19) — Mulier parvitatibus cupida debet magnitudine et potentia sublimari . . . hoc diadema fuit corona aeternae gloriae.
i. S. Bernardo Paris. 1345. f. 85^r

24. fer. 6. p. cin. Ut filii lucis ambulate (Eph. 5, 28) — Haec verba scripta sunt ab apostolo ad Ephes. Ille doctor egregius, qui profundissimam divinae sapientiae . . . penetravit abyssum . . . finem vero vitam, ad quam
i. Bellomanso, inter presbyteros rurales, 1334. f. 88^v

25. Venite, filii, audite me (Ps. 33, 12) — Doctor eximius beatus Augustinus in doctrina christiana sic ait: Doctor id agere debet, ut non solum intelligenter verum . . . sic facite, ut salvi sitis, quam salutem . . .
i. Synodo archidiaconi Petr. Card. de Belloforti, Paris. 1359. f. 97^r

26. i. vig. pasch. Fiant luminaria in firmamento (Gen. 1, 4) — et in lectione statim lecta — Doctor eximius beatus Augustinus lib. I. sup. Genes. ad litteram de natura luminis multa annuntians . . . vos vocavit in admirabile lumen suum (1. Petr. 2, 9), cuius luminis . . .
i. ordinibus Camerac. 1349. f. 99^v

27. Gratia vobis et pax (Eph. 1, 2) — Spiritus Sancti assit nobis gratia pro impetranda Spiritus Sancti gratia in principio nostrae collationis matrem pacis dominam . . . in Deo manet et Deus in eo (1. Joh. 4, 16), ad quam caritatem . . .
quando praelatus primo visitat locum suum. f. 102^r

28. i. Conv. s. Pauli, i. crastino — Juxta modum consuetum studii Paris. magistri solent commendare baccalaureos suos licentiatos in theologia ex nominis certitudine . . . voca operarios et redde illis mercedem (Matth. 20, 8).
Collatio i. Vesper. mgr. Lamberti Bertrandi de montibus, licentiatum in theologia, 1364. f. 105^v

29. Surge, vade (Luc. 17, 19) — et in evangelio hodierno — Ex serie sacrae scripturae trahitur, quod surgere et abire praecipitur seu promittitur . . . perfruemur gratia et misericordia Domini nostri Jesu Christi, cui gloria et imperium . . .
Resignatio parvae procurationis de Sorbonia 1356. f. 108^r — 113^v